HEBO Bau Gimbi

- = - 0815 Bungalow - - -

Erdgeschoss

--Ein Zuhause zum Durchatmen--

Wohnflache: 98,02 € m°

Bungalow - GrundriBvarianten |
Lebensabend Kleinfamilie nshaus




Wohnflache: 53,57 m?

Preis: 77.000 €
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Rolladen

FuBboden-

heizung

Schornstein

Garage

Warmepum pe

Wintergarten

Erker und

Terrassendach

Solaranlage

Gaste WC

Vordach

T-Wochenhaus-

technologie

Trockenhaus-
technologie

Wohnhaus-
ginmessung

Wohnfliche: 64,39 m?

Preis: 84.000 € Wohnflache: 80,72 m? Preis: 96,000 €

Winddichte und warmegedammte

Rolladen bis zur gesamten Fensterbreite
won insgesamt 11 m

FuBbodenheizung auf Warmwasserbkasis

‘i Estrich veriegt bis max. 110m:

Auslegeflache

Einzligiger Schormstein mit verschiefertem
Schornsteinkopf, Rauchrohrdurchmesser
14 cm bis Gesamthahe 10 m

Komplettfertiggarage innen und auBen
aenutzt, einschlieflich Schwenktor und
Fundamentierung 3 x 6 m

Erdwarmepumpe mit Flachenkollektoren
und Direktverdamptungskondensations-
technologie for Hauser bis 115 m?

Anbau Wintergarten mit bis zu 10 m?
Glasflache und verlangerter Dachflache

Sechseckerker mit 3 bodentiefen
Fenstern und Terrassendberdachung
durch Dachverlangerung

Solaranlage mit 3-4 m? Kollektorflache
und 200 | Speicher

Zusatzliches Gaste WC, umlaufend tirhoch
gefliest, WC und WE

Uberdachung des Hauseinganges
Breite: 1,80 m; Tiefe: 1,00 m,
in Dachziegelholzkonstruktion

Hausherstellung vom 1. Spatenstich kis zur
Hauslbergabe in 7 Wochen, mittels
ginzigartiger 7-Wochen haustechnologie

Hauskau ohne Verwendung von Wasser
mittels spezieller Trockenhaustechnologie

“ABbstecken der Baugrube und Einmessen

der 4 Eckpunkte des Wohnhauses nach
artlicher Zulassigkeit

Wohnflache: 119,23 m*
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Preis:116.000 €

2.200,00 €

32.200,00 €

2.200,00 €

5.000,00 €

7.200,00 €

5.000,00 €

4.200,00 €

3.800,00 €

4.800,00 €

620,00 €

2.900,00 €

7.800,00 €

800,00 €




